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Lysglimt gjennom året 2023 

 

• Et av årets høydepunkt var bispevisitasen, hvor Ålgård og Gjesdal menigheter fikk besøk av 

biskopen med følge. Det ble en innholdsrik uke, hvor biskopen og hennes følge fikk se noe 

av bredden av alt som skjer i menigheten vår. Det ble også tid til gode samtaler med stab, 

menighetsråd og frivillige. Uken avsluttet med visitasgudstjeneste med mye folk og liv. 

 

• Samtidig med kommunevalget ble det gjennomført valg av nytt menighetsråd. Nytt av året 

var at det på plass en løsning for å enkelt forhåndsstemme digitalt, en løsning mange 

benyttet seg av. Takk til alle som bidrog til gjennomføringen av valget, og til dere som stilte 

til valg. 

 

• Etter valget ble det gamle rådet takket av, og det nye rådet startet sitt arbeid med strategi og 

satsningsområder i perioden. Takk til de som avsluttet sin periode, de som fortsatte i rådet 

og de som nå er nye i rådet. 

 

• For andre år på rad ble Menighetsweekend arrangert våren 2023. Med 79 stykk som 

overnattet i tillegg til rundt 30 på dagsbesøk. Weekend bygger fellesskap og glede og gir rom 

for påfyll og inspirasjon.  

 

• E-sportrom og musikkrom ble ferdigstilt til store glede for ungdomsarbeidet. Annenhver 

mandag bruker “Åpen ungdomskjeller” disse rommene. Det er mellom 5-10 ungdommer 

som besøker dette tilbudet. Ungdommen blir møtt med et enkelt måltid og en kort andakt. 

Deretter brukes hele ungdomskjelleren i 1,5 time.  

 

• Etter sommeren har strukturen i ungdoms og konfirmantarbeidet blitt endret. Med et 

fornyet fokus på ungdom som konfirmantledere, og ledertrening gjennom Follow Me som 

en viktig ingrediens. Follow Me er et samarbeid med andre menigheter og NMSu, med 

månedlige lokale samlinger, men også større arrangement på tvers av menighetene. 

 

• Nærværkonferansen ble arrangert for første gang. En lørdag med påfyll, tid med Gud, 

spennende seminarer og godt fellesskap. Konferansen samlet deltakere fra Ålgård, men 

også fra andre kommuner i nærheten. 

 

• Ecuadorbasaren feiret 20-årsjubileum, med besøk av både Soul Children og den nye 

generalsekretæren i Misjonsalliansen: Heidi Sandvand Hegertun. Det ble samlet inn nesten 

200.000. 

 

• Det gode samarbeidet med kommunen har fortsatt i 2023, både gjennom faste ting som 

Global Kafe, institusjonsandakter og våketjenesten. Men også gjennom at vi har vært med 

på arrangement som Sentrumsfest, Frivilligbørs og Internasjonal familiedag 

Statistikk. 
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I 2023 ble 47 barn døpt, 39 ble konfirmert, 9 par ble viet, og 30 personer ble gravlagt fra Ålgård kirke.  
7 personer meldte seg inn, 40 meldte seg ut. 

 
Medlemmmer i Ålgård menighet  

• 2023: 6322 

• 2022: 6396 

• 2021: 6374 

• 2020: 6412 

• 2019: 6436 

• 2018: 6462 

Aldersfordeling på menighetens medlemmer 2023 

 
       

Stabsressurser Ålgård menighet 

Sokneprest   Leif Inge Norland Brekke 100%  

Ungdomspastor  Joar Nåde Idsøe 100%  

Diakon   Tonje Vilberg Bjerkreim 100% (Ålgård og Gjesdal sokn)  

Menighetspedagog /barne- og familiearbeider  Berit Elise Gilje 60%+40%  

Kateket   Leif Nyborg 100% (Ålgård og Gjesdal sokn) - sykemeldt/permisjon 

Bjørn Inge Hauge 100% (Ålgård og Gjesdal sokn) vikar fra 1.august 

Driftsleder   Nils Haaland 75% (Ålgård og Gjesdal sokn) 

Menighetsprest  Kristian Tjemsland 100%  

Kirkemusiker  Maciej Stroynowski 60%+20+20%  

Daglig leder/ass kirkeverge  Bente Emberland Johnsen 40% +40% 

 

 

 

 

 

Ålgård menighetsråd  
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• Leif Inge Norland Brekke (sokneprest) 

• Bente Emberland Johnsen (daglig leder og saksbehandler) 
 

Innvalgte medlemmer frem til oktober 2023:  

• Leder Gølin Tveit (repr fellesråd) 

• Nestleder Eirin Foldøy Oftedal 

• Øystein Fuglestad (repr fellesråd) 

• Asbjørn Hjørnevik  

• Astrid Tangedal Madland 

• Margun Lima Skårland 

• Svein Olav Aalgaard 

• Berit Ådneram,  

• Lisbeth Innvær 1. vara 
 
Innvalgte representanter etter valget: 

• Leder Beth Iren Dirdal Jåtun  

• Nestleder Øystein Fuglestad (repr fellesrådet) 

• Astrid Tangedal Madland 

• Leif Oscar Reiestad (repr fellesrådet) 

• Bjørn Inge Hauge (innvilget permisjon pga kateketvikariat) 

• Svein Olav Aalgaard 

• Ragnhild Fuglestad 

• Odd Magne Fjermestad 
 
Vararepresentanter:  

1. Torvald Nevland  
2. Åse Rosnes Gramstad  
3. Margunn Østebø 
4. Lisbeth Innvær 
5. Anne May Hetland Bakke 

 
 
Rådet hadde i 2023 10 møter og behandlet 49 saker.  
 
Hovedsaker:  

• Ferdigstilling av E-sport og musikkrom 

• Struktur og innhold i ungdomsarbeidet 

• Givertjeneste til menigheten 

• Bispevisitas 

• Menighetsrådsvalg 

Menighetsrådsvalget 2023:  

Nominasjonskomiteen for valget bestod av Solfrid Halsne, Pål Eidsaa, Astrid Lunde Kårstad og Miriam 
Dubland. De gjorde en stor og grundig jobb for å få på plass en fin liste til menighetsrådet. I tillegg fikk vi 
inn supplerende kandidater etter en «vervekampanje» på menighetsmøtet i mai. En har tilstrebet å få god 
fordeling på kjønn og alder. Dessverre klarte vi ikke å få ungdommer til å stille til valg. En av 
problemstillingene er at 4 år er altfor lenge å binde seg.  
 
På valgdagen 10 august var det valglokaler samme sted som kommunevalget.  
I tillegg til forhåndstemming på kirkekontoret, var det for første gang mulig å stemme digitalt.  
Det var 187 som stemte digitalt i forkant av valgdagen, og det var 213 som stemte på papir på valgdagen.  
1 stemmeberettiget under 18 år brukte stemmen sin.  

• 400 av 5120 stemmeberettigede brukte stemmeretten i menighetsrådsvalget.  
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årBarn og unge  

 Kontinuerlig arbeid Frekvens 

Surrender Hver 14.lørdag -oddetallsuke 

Fin Fredag Hver 14.fredag -oddetallsuke 

Large Hver 14.fredag -oddetallsuke 
Followme-samling Hver 14.fredag 

Bibelgruppe for ungdom Hver 14.fredag 

Speideren Ukentlig –mandag og tirsdag 

HalloVenn Siste dag i oktober 

Søndagsskole Hver 14. søndag -oddetallsuke 
Kirkemiddag En ettermiddag i måneden  

Figgjo barnegospel: Barnekor for 1. 
klasse og oppover Torsdager - partallsuke 

 

Aktivitetene følger skoleåret, og dette er frekvensen i normalår.  

Høsten 2023 jobbet vi mye med organisering av ungdomsarbeidet og samkjøring med konfirmantarbeidet. 

Over 20 frivillige ungdomsleder og frivillige voknse inn i konfirmantarbeidet har gitt et betydelig løft. Dette 

ser vi også gir god effekt i ungdomsarbeidet generelt. Mange ungdommer kobler seg på ungdomsarbeidet, 

og mange har lyst å være med som ungdomsledere på Large, Surrender og som konfirmantleder. Ålgård 

menighet er en del av ungdomsleder-nettverket followme, og dette samarbeidet har gitt oss et godt 

rammeverk for hvordan organisere ungdomsarbeidet vårt.  

 

Skole/barnehage/kirke-samarbeid 

Ålgård menighet har et godt samarbeid med skolene og barnehagene på Ålgård og Figgjo. Under visitasen utfordret 

biskopen oss på å jobbe videre med plan for skole/barnehage/kirke-samarbeidet. Kateket Bjørn Inge Hauge har 

sammen med stab jobbet med å utarbeide forslag til revidert plan for skole/barnehage/kirke- samarbeid for begge 

sokn. Utkastet til ny plan vil bli presentert for menighetsråd i begge sokn våren 2024. 
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Kirkelig undervisning 0-18 år  

Tiltak:     Antall deltakere, prosentvis oppslutning  

0 år: Dåp   47 (62 i 2022)  
0 år: Babysang  59 (116 %) 6 fra Gjesdal sokn, 46 %.  
2 år: Skattekistesamling 17 (27 %) 
3 år: Myldresamling  12 (18%) 

4 år: 4-årsbok   21 (22 %)  
5 år: Høsttakkefest  4 (6 %) 

1. kl: Førsteklasses  13 (14 %) 

1.-4. kl: Plan B  50 (13 %) Felles med Gjesdal sokn, totalt 53 stk  

3. kl: Tårnagentsamling 33 (42 %) Felles med Gjesdal sokn, totalt 45 stk  

4. kl: Dragekjemperne  19 (19 %) Felles med Gjesdal sokn, totalt 35 stk  

5. kl: 11-årsweekend  7 (8%) Felles med Gjesdal sokn, totalt 16 stk 

6. kl: Lys Våken   27 (29%) 

9. kl: Konfirmasjon  96 (76 %) 

 

Fra og med skolealder er også barn tilhørende Gjesdal kirke inkludert i statistikken for Ålgård sokn.  

Høsten 2023 har kateket, menighetspedagog og ungdomspastor jobbet med å oppdatere menighetens 

trosopplæringsplan. Utkast til oppdatert plan vil bli presentert for menighetsrådet våren 2024. 

 

 

 

Diakoni – kirkens omsorgsarbeid 

Aktivitet Frekvens Antall 

Global kafé 
Ukentlig. Samarbeid med FLyktningetjenesten 
og KIA Rogaland 

80 

Stasjonsklubben Månedlig 10-15 

Stasjonsklubb ungdom Annenhver uke 30 

Kafé stoppen Ukentlig 12-18 

Eldrefest Årlig (Ålgård og Gjesdal sokn) 100 

Jubileumshilsener Hele året 81 

Sorggrupper I samarbeid med Sandnes og Jæren prosti 1 gruppe på 
Ålgård  

Våketjeneste Kontinuerlig. Samarbeid med helsetjenesten 
 

 

• I tillegg kommer samtaler, allehelgensmarkering og sangstund for demente.  

• I 2023 var to av gudstjenestene tilrettelagte, med deltakelse av Stasjonsklubbene. Disse såkalte 
HEL-gudstjenestene ønsker vi å videreføre i 2024.  

• 20 personer fra Gjesdal med fluktbakgrunn deltok på KIA-leir på Ognatun.  
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Gudstjenester 

Vi har tre ulike gudstjenesteuttrykk: søndagene varierer det mellom G1 og G2, mens ungdommene har sine 

surrendergudstjenester annen hver lørdag. Ålgård Menighet er heldige som har mange frivillige som er 

involvert gudstjenestene. Denne kulturen er det viktig å bevare og viderutvikle. Både gjennom å rekruttere 

nye frivillige, men også gjennom å tilrettelegge for frivilligheten på en god måte. Frivillige må få plass og 

rom til å være med å prege gudstjenestene, dette er en kultur vi har, og som vi vil bygge videre på. 

 

Gudstjenestene er menighetens storsamling som skal inspirere til å være til velsignelse og til å peke på 

Kristus i møte med andre mennesker gjennom hele uken. De skal være et sted hvor vi ser at vi er en del av et 

større fellesskap som sammen følger etter Jesus. 

 

Vi er heldige i Ålgård som har mange familier som kommer til kirka for at barnet skal bli døpt, og vi ønsker 

å fokusere på hvordan vi kan møte disse på en best mulig måte, slik at de får et godt møte med kirken og får 

lyst til å koble seg på babysang, kirkemiddag, søndagsskole og det store menighetsfellesskapet. 

 

 

 

Voksne 

  Frekvens 

Tur&drøs Tirsdag i partallsuker 
Strikkekafé En torsdag i måneden 
Puteklubben 2-3 ganger pr semester 

Smågrupper Hver 14.dag/ månedlig  

50-års konfirmantfest 
Annenhvert år i samarbeid med Gjesdal sokn. 1974 kull -i 
Ålgård kirke 

Onsdagstreff 2. onsdag i mnd i kafeen  

Stille torsdag  Månedlig tidebønn og stillhet i kirkerommet 08.30 – 11.15 
 

 

Smågrupper 

I Menigheten er det 19 forskjellige smågrupper.  

Det er cellgrupper som er tilknyttet G2 gudstjenestene, bønnegrupper, bibelgrupper, kirkering og huskirke 

for 8 cellegrupper, 4 bibelgrupper, 3 misjonsforeninger, 2 kirkeringer, og 2 bønnegrupper. Det ble også 

startet en ny bibelgruppe for ungdom som samles annenhver søndag kveld i ungdomslokalene. Smågrupper 

defineres ut fra antall deltakere (3-12 deltakere) samt fokus på åndelig og sosialt fellesskap. I tillegg vil 

gruppene ta del i menighetens oppdrag på ulike måter. 
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Giverglede 

Globalt fokus: 

Menigheten har 3 misjonsprosjekt. Vi får gode oppdateringer /informasjon fra prosjektene som gir 
inspirasjon og kunnskap. Vi er takknemlige for kontakten med misjonsorganisasjonene våre, og det er både 
inspirerende og kjekt å få besøk av disse på gudstjenester og aktiviteter ellers.  
 

1. Centro creer handikapsenter –Misjonsalliansen.  
2. Anastasia Treningssenter for unge koptiske kristne i Egypt – Stefanusalliansen  
3. Sat –7, NMS  

 

Økonomisk overføring til misjonsorganisasjonene:  

 

Misjonsalliansen: Totalt: 279.608,- 
Offer: kr 48.812,- Ecuadorbasar 199.356,- 3,3% av givertjeneste kr 31.440,- 

 
Stefanusalliansen: Totalt: 89.355,- 
Offer: kr 57.915,- 3,3% av givertjeneste*: 31.440,- 
 
NMS: Totalt 68.871,- 
Offer Sat -7: kr 37.431,-  3,3% av givertjeneste*: 31.440,- 
 
 
Kirkens nødhjelp: Totalt 142.121,- 
Konfirmantaksjon 75.115,-. Offer til jordskjelvrammede i februar, 17.mai og julaften. 
 
* 10 % av givertjenesten vår videresendes misjonsprosjektene etter vedtak i ÅMR.  Dette gjelder ikke øremerkede midler, og er 
derfor lavere enn total givertjeneste. 
 

Ungdomsarbeidet og konfirmantene vil fra konfirmantåret 2023/2024 samle inn penger til prosjektet 

Idrett krysser grenser. I konfirmantopplegget arrangeres det nattcup, samt globalmarked og sponsorløp på 

konfirmantleiren til inntekt til dette prosjektet. I denne sammenheng har menigheten også vedtatt å gå over 

fra å gi offeret på konfirmantgudstjenestene til dette prosjektet heller for Kirkens nødhjelp. 

 

 

Lokalt fokus:  

Julegaveaksjonen samler inn penger til gavekort på mat, som gis til familier i kommunen som strever 
økonomisk. Dette er et samarbeid mellom kirken og NAV. Gjennom kollekter i kirkene og gaver fra 
enkeltpersoner og bedrifter ble det i 2023 samlet inn kr 102.025,-, og 64 familier fikk gavekort. 
 
 
 
Kontaktpersoner for misjon:  

Misjonsalliansen: Lina Ytreland Eidsaa 
Stefanusalliansen: Alfred Johnsen  
NMS: Bjarte Madland 
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Givertjeneste 

Menigheten har ansvar for å lønne 100% menighetsprest, 40% ungdomspastor og 40% barne- og 

familiearbeider fra august 20% trosopplæring/musiker (Figgjoprosjekt) 

Vi er avhengig og takknemlig for offer og givertjeneste til menigheten.   

• Takkegave/offer til menighetens arbeid 

o 2023: kr 193.194 

o 2022: kr 209.723 

o 2021: kr 118.333 

o 2020: kr 120.072 (pandemi-år)  

o 2019: kr 170.650  

o 2018: kr 172.178 

 

• Givertjeneste til menighetsarbeid 

o 2023: 1.271.517 

o 2022: kr 1.084.110 

o 2021: kr 918.250 

o 2020: kr 980 262 (pandemi-år) 

o 2019: kr 1.292.000 

o 2018: kr 1.105 000 

 

 

Regnskap og budsjett 

Regnskap pr 31.12.2023 oppsummert i sentrale summer:  

Underskudd 2023 (står som bruk av ubundne disposisjonsfond):     kr -294 269,16 
 
Disposisjonsfond kr 1 032 014,41  

Bundne driftsfond kr 749 439,20  
Udisponert i investeringsregnskapet kr -448 666,39 (Avsatt til E-sport og musikkrom) 

 

Vi har fått bedre avtale med banken som gir oss høyere renteavkastning. Renter i 2023 utgjorde kr 47.367. 
På de 4 første månedene i 2024 har vi fått drøyt 28.000 i renter.  
 

  



Årsrapport Ålgård menighet 2023 

10   

 

 

Regnskap før revisjon 

DRIFTSREGNSKAP    

  Regnskap Buds(end) Regnskap 

  2023 2023 2022 

Funksjon: 1000 Menighetsråd    

1010 Fastlønn                         -          824 332,00                       -    

1100 Kontorrekvisita                         -               5 000,00           1 668,72  

1110 Diverse materiell knyttet til gudstj/menighetsarb          93 345,74           54 000,00        74 784,34  

1112 Bibler og undervisningsmateriell          11 420,50           25 000,00                       -    

1114 Arrangement       380 368,47        430 000,00      334 839,16  

1117 Matvarer/bevertning       258 031,61        215 000,00      182 729,29  

1120 Andre utgifter          13 520,58           62 800,00        33 110,20  

1130 Porto          11 634,25           13 000,00           5 455,08  

1132 Bankgebyr          34 338,91           20 000,00        18 828,08  

1140 Annonser            1 512,00             3 000,00           1 000,00  

1150 Opplæring/kurs          43 252,18           66 000,00        30 837,11  

1160 Kilometergodtgjørelse                         -               3 000,00                       -    

1170 Reiseutgifter                         -               7 000,00                       -    

1190 Leie av lokale            3 700,00           18 000,00                       -    

1195 Kontingenter            6 242,00             4 000,00                       -    

1200 Inventar og utstyr          35 792,80        205 500,00        15 771,17  

1270 Konsulenttjenester/kjøp av tjenester          39 900,80                          -             2 000,00  

1340 Refusjon til fellesråd          62 127,00        437 500,00        14 430,00  

1341 Refusjon til fellesrådet/lønn    2 146 956,00     1 438 000,00      846 019,00  

1350 Refusjon til menighetsråd          49 473,88           70 000,00        62 177,62  

1370 Refusjoner til andre          28 423,00                          -          26 225,00  

1429 Moms generell kompensasjonsordning          80 628,01           66 000,00        42 959,99  

1470 Tilskudd/gaver til andre       105 483,00           93 600,00        25 683,18  

1500 Renteutgifter                  89,00                          -             1 519,84  

1510 Avdrag lån                         -                            -        101 590,00  

1540 Avsetninger til ubundne fond       197 926,41        197 926,00                       -    

1550 Avsetninger til bundne fond          84 000,00                          -        255 161,42  

1580 Regnskapsmessig mindreforbruk                         -                            -        197 926,41  

1590 Avskrivinger          68 527,00                          -          11 172,00  

1610 Betaling fra deltakere      -426 040,00       -229 500,00    -212 717,00  

1612 Kontingentinntekt        -12 749,00         -50 000,00       -58 150,00  

1613 Inntektsbringende tiltak          -5 810,00         -43 000,00            -486,00  

1620 Salg i forbindelse med arrangement        -85 096,80       -105 600,00    -105 746,88  

1622 Arrangementinntekter        -29 459,00         -40 000,00       -52 430,00  

1729 Refusjon på moms påløpt i driftsregnskapet        -80 628,01         -70 000,00       -42 959,99  

1740 Refusjon fra fellesråd        -11 600,00                          -         -46 865,00  

1750 Refusjon fra menighetsråd                         -         -155 832,00                       -    

1770 Refusjon fra andre          -5 969,86         -28 000,00            -312,00  

1800 Tilskudd fra staten/statlige institusjoner                         -         -801 000,00                       -    

1830 Tilskudd fra kommunen/kommunale institusjoner        -62 000,00         -43 500,00       -79 000,00  

1840 Tilskudd fra fellesrådet      -822 656,00         -20 000,00       -21 029,00  

1860 Offer innsamlet til egen virksomhet      -185 352,00       -216 000,00    -204 508,00  

1862 Fast givertjeneste      -975 960,47       -900 000,00    -864 400,00  
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1863 Annen givertjeneste        -60 245,00       -200 000,00    -219 710,00  

1865 
Offer innsamlet til annen virksomhet (til 
viderefordeling)                         -           -20 000,00                       -    

1870 Tilskudd/gaver fra andre      -272 741,00       -245 500,00    -274 151,47  

1871 Solidusgaver til Gjesdal sokn        -62 493,77         -70 000,00       -71 100,00  

1900 Renteinntekter        -47 367,00                          -         -11 647,67  

1930 Bruk av tidl års regnskapsmessige mindreforbruk      -197 926,41       -197 926,00                       -    

1940 Bruk av ubundne fond      -294 269,16       -431 800,00                       -    

1950 Bruk av bundne fond        -49 802,66       -411 000,00       -31 231,25  

1990 Motpost avskrivinger        -68 527,00                          -         -11 172,00  

 Sum funksjon: 1000 Menighetsråd                         -                            -          62 823,35  

     

     

Funksjon: 2000 Offer Ålgård    

1120 Andre utgifter                         -                            -                  43,80  

1132 Bankgebyr            7 161,73                          -             5 872,39  

1465 Overføring av ofringer til andre       301 683,52                          -        505 722,56  

1470 Tilskudd/gaver til andre       301 381,00                          -                         -    

1860 Offer innsamlet til egen virksomhet        -12 450,00                          -                         -    

1863 Annen givertjeneste      -278 381,25                          -                 -50,00  

1865 
Offer innsamlet til annen virksomhet (til 
viderefordeling)      -319 395,00                          -      -511 594,95  

 Sum funksjon: 2000 Offer Ålgård                         -                            -                   -6,20  

     

 T O T A L T                         -                            -                         -    

     
 


